stehenden geistigen Kultur der alten bayerischen Hauptstadt an

der Donau.

1 Polheim, a. a. O. S. 99 fl’.

3 Daselbst S. 368 ff.

3 Daselbst S. 393.
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Francorum regem Pipinum et duos filios eius Carolum et Carlomannuma.

Sed et Berthradam indutamb cycladibus regiis gratia Spiritus sancti septi—

formis consignavitc H in Dei nomine atque Francorum proceres apostolica

benedictione sanctificans [auctoritated] sancti Petri sibi a Christo traditae

obligavit || et obtestatus est, ut nunquam de altera stirpe per succedentium

temporum curricula ipsi vel quique ex eorum progenie orti regem super Se

presumant acc ipere 1| nisi de eorum progenie; H quos et divina providentia.

ad sedem apostolicam tuendam eligere !! et per eum, videlicet sancti Petri vi—

carium, immo Domini no st ri1 Jesu Christi in potestatem regiam dignata est

sublimare Il et unctione sacratissima [consecrare ‘J.

[Hg]iis itaque gestis2 rex papam H nobili Iegatione mittens Ro-

mam II ad sedem suam gloriose reduxit. || Quo videlicet papa ad sua

reverso ipse apostolicus ob memoriam beati Dyonisii ecclesiam

construxit H Rome illicque conventum Grecorum collocavit, H eius

conpatriotas, qui eum a languore curavit.3 H [Eh]xinde, ut fertur,4

pontifices Romani postmodum decreverunt instituere 1| annuatim

in vigilia sancteI pasche bis senas lectiones, sex grecas primum,

sex Iatinas alteras ante baptisma legere, II quod usque hodie ab

hoc greco conventu fieri licet: indubitanter nos credere5 II et post

hec ad chronicam nos convertere.6

b induta ffs.

f fehlt Hs.

8' Caromannum Hs.

d fehlt Hs. e traditi Hs.

1 sancto Hs.

C cogsignauit korr. consignauit Hs.

g h am Rand Hs. h fehlt Hs.

1 Dieses nostri findet sich nicht bei Regino, wohl aber beim Annalista Saxo

(Man. Germ. hist.‚ 55. VI, 1844, S.556), der auch den ganZen obigen Ab-

schnitt aus Regino abgeschrieben hat. Der Annalista Saxo kann aber nicht

Quelle unseres Textes sein, da er im übrigen Wortlaut des Abschnittes wesent-

liche Änderungen aufweist. Das nostri kann hier eingeschlüpft sein, ohne daß

man an eine weitere Quelle zu denken braucht.

2 Hiis itaque gestis statt Eodem anno (= 753) bei Regino.

3 Aus dieser Stelle geht hervor, daß vor dem hier erhaltenen Text auch

die Geschichte der Erkrankung des Papstes zu St. Denis von dem Verfasser

mitgeteilt worden war, oflenbar auch nach Regino, der den Anhang zu

Hilduinus, also den BriefPapst Stephans I]. (illon. Germ. hist.‚ 55. X V, 1,2)